AIMUHUCTPALMA OXUHCKOI'O MYHULIUITAJIBHOI'O OKPYT A
INOCTAHOBJIEHHUE

ot 25.07.2025 Ne 709
r. Oxa

O BHeCEHUU W3MEHEHHI B TOCTAaHOBJIEHUE aIMUHUCTpAui OXUHCKOTO
MyHHUIUNaIbHOTO oKpyra oT 18.02.2025 Ne 106 «O06 yTBepxnenuu [lepeuns
00BEKTOB U MEPOTIPUATHM, TTOAJICKATNX (PUHAHCUPOBAHUIO B PAMKaX pealln3aliiu
MYHUITUTATBHOU MTporpaMMbl OXHUHCKOTO MYHHUIIMITAIBHOTO OKpyra «ObecnedeHue
HacesieHns] OXMHCKOTO MyHUIIMIIAIBHOTO OKPYra KaUeCTBEHHBIMH YCITyTaMu
KUJTMIIHO-KOMMYHAJIBHOTO XO351CTBa
B 2025 roay»

B cootBercTBHM co cT.16 @enepanbHoro 3akoHa ot 06.10.2003 N 131-®D3
(pen. ot 13.12.2024) «O06 oOmmMx NOpUHIUNAX OPraHU3alUd MECTHOIO
camoynpaBieHusa B Poccuiickoit denepaunun» (C U3M. U AOM., BCTYN. B CHIy C
01.01.2025), B memsix peanu3alid MYHUIUMAIGHON TOJUTUKU OOCCIICUCHHUSI
HacesieHnsT OXWHCKOTO MYHHUIMIAIBHOTO OKpyra KadeCTBEHHBIMH YCIIyraMu
KUJMIIHO-KOMMYHAJIBHOTO XO35CTBA, PYKOBOJCTBYACH cTarthsiMu 8, 32 VYcraBa

OXHHCKOTO MyHHUITUNIAIBHOTO OKpyTa CaxalnHCKOM 00J1acTH,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. BHectn B mocraHoBjieHHE agMUHUCTpauuu OXHHCKOrO MYHHUIMIIAIBHOIO
okpyra ot 18.02.2025 Ne 106 «O0 ytBepxkaenuu [lepeuns 0ObEKTOB U MEPOTIPUSITUH,
noJyIeKaux (UHAHCHPOBAHUIO B paMKaXxX peain3alii MyHULUIATbHON TPOrpaMMbl
OXHWHCKOTO MyHHIMMNAIbHOTO OKpyra «OOecneuenue HaceneHus OXUHCKOTO
MYHUIUNIATBHOTO OKpPYyTra KAaue€CTBEHHBIMU YCIYTaMH >KUJIUIIHO-KOMMYHAJIbHOTO
xo3s1cTBa» B 2025 roay», clieAyrONIMe U3MEHEHHS U TOTIOJTHEHUS :

1.1. IlpunoxkeHne K TNOCTAHOBJIEHUIO W3JIOKUTH B CIEAYIOIIEH peIaKkiuu

(npunaraercs).



2. PazamectuTh Ha OHUIIMAIBHOM MHTEPHET-CAWTE aqMUHUCTpAM Www.adm-
okha.ru.

3. KoHTpoOJIb 32 HCHOJHEHWEM HACTOSIIETO IMOCTAHOBICHUS BO3JIOKUTH HA
3aMEeCTUTENsl TJIaBbl agMUHHUCTpan OXHMHCKOIO MYHHUIMOAJIBHOTO OKpyra

M.A. 3eM1I0BY.

['maBa OXMHCKOr0 MyHHUIIMIIATBHOTO OKpYTa E.H. Muxummk



HpI/IJ'IO}KCHI/IC K IIOCTaHOBJICHHUIO

AJIMUHUCTpALUN OXHWHCKOTO

MYHHIUITAIIBHOTO OKpYyTa
ot 25.07.2025 Ne 709

MNEPEYEHb OFBEKTOB U MEPOIIPUSITUI

nojJiexanux (PUHAHCUPOBAHUIO B paMKaxX peajn3allid MyHUIIUIIAIbHOM
nporpammbl «O6ecnieuenne HaceneHuss OXUHCKOTO MyHHUIIMITAIbHOTO OKpYTa
KaueCTBEHHBIMHU yCIIyTaMH >KIJIMITHO-KOMMYHAJIBHOTO X03siicTBa» B 2025 romy

Ne

HanmeHoBanne 00HEKTOB U
MEpONPUATHN

Jlumut Ha Tekymuii GUHAHCOBEIH oI, THIC.pYO.

OTBeTCTBE
HHBIA
HCIIOJIHUT
ellb

Bcero

O6macTHO
# Oromxer

Dong
pa3BUTHS
TEPPUTOPU
u

MecTHEI

nu
OI0DKET

MyHununajJibHas
nporpamma «ObecnevyeHue
HacejeHus1 OXHHCKOT0
MYHHIHMNAJIBHOT0 OKpPYra
Ka4eCTBEHHbIMH yCJIyraMu
SKMJIMIIHO-KOMMYHAJILHOT 0
X035 CTBA», B TOM YHCJIe:

508 550,0

372 3354

65 325,2

70 889,4

1. MII

MyHunUNAJbHbIA POEKT
«IToBbIIEHNE KaYeCTBa
NMUTHEBOIH BOALD) (BCEro), B
TOM 4YHCJIe:

61761,6

59 908,7

0,0

18529

1.1

Tosviuenue xavecmea
NUMwvesoll 600bl

617616

59908,7

0,0

18529

MKY
HyR’C ”n

PexoHCcTpyKIIMS cTaHIMU
OUYHUCTKH BOJIBI B T. Oxe

61 761,6

59 908,7

0,0

18529

MKY
HYKCH

2. MII

MyHununaJdbHbIA MPOEKT
"MonaepHHu3aL U
KOMMYHAJIbHOMH
HH(ppacTpYKTYpsI" (BCero),
B TOM YHCJIE:

172 089,5

105 043,4

65 325,2

1720,9

2.1.

Mooepruzayus
KOMMYHATbHOU

ungpacmpyxkmypol

172 089,5

105 043,4

65 325,2

17209

MKY
/IyR‘CN

2.1.1.

Kanuranbnslii peMOHT
HAPYKHBIX CETeH
BoJlocHaOXeHus B ropoae Oxa
o ynuuam Hesenbckoro -
H3epxuHckoro,
Hzepxunckoro, 50 net
OxkTs6ps1, Kpacnoapmetickas,
Ilanko, 60 mer CCCP»
y4acTOK BOJOBOJA
Hegenbckoro-/13epKUHCKOTO

172 089,5

105 043,4

65 325,2

1720,9

MKY
"yKCH




(MmarucTpasb,
TTOATMTHIBAIOIIAS TOPO.T)

Kommuiexc nponeccHbIxX
MeponpHuATHI
«Opranuzaunms 3JeKTpo-,

1. TeIJjio-, ra3o-
KIIM | BogocHAO:KeHUs HACEJICHUS, 63 820,9 543240 0,0 9 496,9
BOJ00TBEeAEHH S, CHAOKEHH S
HAceJIEHUS] TOMJIUBOM
(Bcero), B TOM 4ucJie:
Meponpuamus no
obecneuenuio 6e3a8apuiiHoll MKV
1.1. padbomul AHCUTUWHO- 41 864,2 40 220,2 0,0 1 644,0 VKC"
KOMMYHAILHO20 KOMNAEKCd, 6
MoM uucne:
Texauueckoe
1.1.1. | TCPEBOOPYNEHHE KOTCIRHRIX 1 95 190 4 | 244347 0,0 755,7 MKy
B ¢. MockaibBo, C. YKC
HekpacoBka, c. TyHrop
KanuranbHb1il peMOHT
1,12, | MaA3EMHOTO yHactka 162738 | 15785,5 0,0 4883 MKY
KaHAJIM3aI[IOHHOT O YKC
kosiektopa oT 'KHC B 1. Oxa
1.1.3 | IpoBepKa JIOKAILHO- 400,0 0,0 0,0 4000 | MKY
CMETHBIX PacuyeToB YKC
Obecneuenue 6e3a6apuitHoll S
1.2. pabomul dHepeemuyeckKo2o 14 540,0 14 103,8 0,0 436,2 s
KOMNJIeKCa pay
12,1, | KamuTambHbiii peMOHT 14000,0 | 13580,0 0,0 420,0 | dAnmACT
3JICKTPOCETEBOI0 XO35HCTBA parnms
1.2.1.1 Hpno6peTeHHev: BAaKyyMHBIX 14 000,0 13 580,0 0.0 420.0 aIMUHUCT
BBIKJIFOYATENCH panus
Oxazanue Mep MOAJICPKKH
1.2.2, | MYHHIHIQILHBIM 540,0 523,8 0,0 l6 | WmmmACT
oOpa3oBaHusIM B cepe parus
ra30CHA0KCHHSI
Opeanuzayus s1eKkmpo-, aomunucm
Menio, 8000CHADI CEHUs, payus
1.3. c0000MEeOeHUS 1 7416,7 0,0 0,0 7416,7 MKV
2a30CcHabCeHUs "oTY"
Opranu3zanus BoJOCHA0KEHUS MKY
131 Pr10HOBCKOTO TOOEPEXDBS 66,5 0.0 0.0 66,5 "oTVY"
O6ecmneuenmne MKY
1.3.2. | anekTpocHabKEHUEM 3316,2 0,0 0,0 3316,2 " "
. oTY
xutenel c. PeiOHOoe
3aroToBKa U JOCTaBKa JAPOB ATMUHICT
1.3.3. | mus cena PEIOHOBCK | cena 2 000,0 0,0 0,0 2 000,0 A
parus
Pri6HOE
IIpno6perenune kabemnst TUHAHA ATMUHICT
1.3.4. | snexTponepenad i c. 5225 0,0 0,0 5225 | A -
Pr16HOBCK U c. PEIOHOE patt
135 Conepxanne MyHHUIATATEHBIX 1358.4 0.0 0.0 1358.4 aJIMUHHCT

ceTell ra3ocHa0XKeHUS

pauus




AKTyaJ'II/ISaL[I/I}I CXCMBEI Ira3o-,

1.3.6. | TEMMIO", HICKIPO-, 153,1 0,0 0,0 153,1 | &AMmHACT
BOJIOCHAOXECHYS, parus
BOJIOOTBEICHHS
KomMmiexc npoiueccHbIx
MeponpUsATHI

2. | «Peammsauus MEpONpUATHIE | 4 o5 946 7 | 129 8845 0,0 36 062,2
KIIM | B cdepe ;kuiaumHoro,
KOMMYHAJILHOT'0 X0351iiCTBa
(Bcero), B TOM 4McJie:
Meponpusimus no co30anuro AIMHHICT
2.1. VCA08ULL 015 YRPAGIeHUS 123 246,5 | 119 549,1 0,0 36974 11)\?[111(1/3
MHO2OKEAPMUPHBIMU OOMaAMU KON
2.1.1, | DEMOHT OOIIEro MMYIECTEa | 153546 5 | {19 549, 0,0 36974 | MMIHACT
MHOTOKBapTUPHOTO JIoMa parus
AOMUHUCM
Kanumanvnoii pevmonm u payus
2.2. | peKOHCMPYKYUS HCUTUUWHO2O0 29510,6 10 335,4 0,0 191752 | HdA3HuO
@onoa MKY
"VKC"
Meponpusitus 1o
MOBBILIEHUIO KaUueCTBa MKY

2.2.1. 10 655,1 10 335,4 0,0 319,7 " "
MPEAOCTABISEMBIX XKUIHUILHO- YKC
KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT
KanuTanbHbIil peMOHT

2.2.12 MYHUIUNATbHBIX JKHIIBIX 10 655,1 103354 0,0 319,7 ,,1;,45%’,,
MOMEIIICHU
Co¢unancupoBanue padoT 1o

2.2, | NAHMTAILHOMY PEMOHTY 13 431,0 0,0 0,0 13 431,0 | dMuHHCT
00I1Iero UMyIIecTBa B panms
MHOTOKBAapPTUPHBIX JIOMaX
B3HOC Ha KanuTanbHbINA

2723, | PCMOHT OOWICrO MMYIIECTBA B | 5 4r 4 5 0,0 0,0 54245 | JIA3uMO
MHOTOKBApPTUPHBIX IOMaX MO
MYHHMIIUIIAIBHBIM KBapTHPaM
Komnencayus sampam unu
HeOONnoYy4eHHbIX 00X0008 8 AAMHIHCT

2.3. cpepe rcumuyro- 13 189,6 0,0 0,0 13 189,6 pauus

. JA3UuO
KOMMYHAIbHO20 X035UCea
HepeanbHast k B3bICKaHUIO

231 neOuTopcKas 3a10JKEHHOCTh 0.0 0.0 0.0 0.0 aJIMUHKCT
HACEJICHUS 32 JKUJIHIIHO- parus
KOMMYHAJIbHBIE YCITYTH
Omrata o UCHIOTHUTEIHLHOMY AIMUHHCT

2.3.2. | nucty ®C Ne 047745618 ot 1376,4 0,0 0,0 1376,4
26.11.2024 patii
Oxkazanue yciyr 1mo

2.3.3, | COACDMQHINO M TCKYIIEMY 37,5 0,0 0,0 37,5 | IA3uMO

PEMOHTY OOIIETO UMYILECTBa
MHOTOKBapTHPHOTO 0Ma




2.3.4.

OmnaTa pacxomoB Ha
KOMMYHAaJTbHBIE YCITYTH,
pacxoJioB Ha coJep KaHue
MYCTYIOUIMX MyHHLIUIAIbHBIX
JKATTBIX (HEKUITBIX )
MMOMETIEHIH 1 O0IIEeTO
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM JOME Ha
TEPPUTOPUH MYHHUIUIIATBHOTO
00pa3oBaHHs TOPOJICKON
okpyr "OxuHCcKui"
(comeprkanme)

8175,4

0,0

0,0

81754

JIA3HMO

2.3.5.

OrmaTa pacxoIoB Ha
KOMMYHaJIbHBIE YCITYTH,
pacxoJioB Ha coAep KaHue
MYCTYIONMX MYHHIIUTATBHBIX
JKUITBIX (HEXKUIIBIX )
MOMEIIEHUH 1 0011ero
HUMYIIIECTBA B
MHOTOKBapPTUPHOM JIOME Ha
TEPPUTOPUU MYHULUIAIIEHOIO
00pa30BaHMS TOPOJICKOM
okpyr "OxuHCKH" (TETIo)

3600,3

0,0

0,0

3 600,3

TIA3ulO

KIIM

Kommuiexe nponeccHbIxX
MEpPONPUATHIA
«Peasimzanuss MeponpusTHii
10 0J1aroycTpoMCcTBY
HaCeJEHHBIX
IIYHKTOB»(BCEro), B TOM
qmcie:

19 521,6

1174,8

0,0

18 346,8

3.1

bnazoycmpoticmeo
HACENEHHBIX HYHKMOB

11748

11748

0,0

0,0

aoOMuHucm
payust

PerynupoBaHue 4uCIEHHOCTH
0e3HaI30PHBIX JKUBOTHBIX

1174,8

1174,8

0,0

0,0

AJIMUHHCT
panus

3.2

Duepeocnaboicenue,
cooepoicanue U YyCMaHo8Kd
JUHULL U 060PYO08aHUS
VauyHo2o ocgewgerus 2. Oxu u
cén

18 346,8

0,0

0,0

18 346,8

AOMUHUCT
payus

3.2.1.

ViandHoe ocBelieHUE

8200,0

0,0

0,0

8200,0

aJIMHUHUCT
pauus

3.2.2.

DHeprocHadXeHHe

10 126,0

0,0

0,0

10 126,0

aIMUHUCT
pauus

3.2.3.

Ocy1iecTBiieHuE
TEXHOJIOTHYECKOTO
IMPUCOCANHCHHA K
ANEKTPUIECKUM CETSIM
YJIMYHOTO OCBEIIEHUS

20,8

0,0

0,0

20,8

aJIMAHUCT
parus

3.3

Kanumanvuwiii pemonm,
YCmpoucmeo u
PEKOHCMPYKYUSL YIUYHO20
oceewetsl

0,0

0,0

0,0

0,0

MKY
HyR‘CH




KIIM

Kommiiekc nmpomeccHbIX
MepOonpPUATHIA
«Opranuzanus
AesITeIbHOCTH 1O
HAKOILIEHH10, cO0pYy,
TPAaHCHOPTHPOBAHUIO,
00padoTke, yTHIM3AIUH,
00e3BpeKUBAHUIO,
3aXOPOHEHHMIO TBEPABIX
KOMMYHAJBHBIX 0TX010B)»

25 409,7

22 000,0

0,0

3 409,7

4.1

Coodepoicanue KOHMEUHEPHBIX
NAOUIA0OK

1695,0

0,0

0,0

1695,0

AOMUHUCTN
payus

4.2.

Okasanue yciye no
obpawenuio ¢ meépovimu
KOMMYHATbHBIMU OMX00aMU

10342

0,0

0,0

1034,2

AOMUHUCTN
payus

4.3.

Meponpusamus no
PpeKyIbmusayuu 06veKmos
pasmeueruss omxo0o08, 3emeib
(meppumopuii) Ha KOMopvIX
OHU pasmeleHbl

22 680,5

22 000,0

0,0

680,5

MKY
NYK‘C ”




